FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Pós-graduação em Psicologia
Avenida José de Sá Maniçoba, sn, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205.

Telefone:(87) – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

Deferimento das Inscrições ao Curso de Mestrado em Psicologia Edital Nº  17/2015 PRPPGi

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o item número 5 do Edital PRPPGI 17/2015, torna público o deferimento/indeferimento, conforme Quadro I em anexo.

Petrolina, 5 de Novembro de 2015.

Quadro I.
Nº DE
INSC. NOME LINHA DEFERIDO

/INDEFERIDO MOTIVO

9448	 Fabiana	da	Conceição	Bezerra	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9449	 Laisla	Suelen	Miranda	Rocha	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9511	 Liberalina	Santos	de	Souza	Gondim	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9554	 Albérico	Tarciano	de	Souza	Lacerda	 	 Indeferido	 Não	anexou	nenhum	documento	exigido

9561	 Clara	Maria	Miranda	de	Sousa	 Processos	Psicossociais	 Indeferido

O	documento	do	empregador	somente
descreve	que	é	funcionária	e	não	que
terá	liberação	para	cursar	as	atividades

do	mestrado	(item	9,	anexo	1)
9563	 Rubia	Salete	Castro	da	Silva	Seabra	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Deferido
9562	 Camila	Siqueira	Santos	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9564	 Rebeca	Soares	Machado	Lacerda	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9565	 Maxwell	Santos	Oliveira	Costa	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9581	 Arthur	Napoleão	Teixeira	Filho	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Deferido
9572	 Maria	Elisangela	de	Souza	Magalhães	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Deferido
9575	 Mariana	Ribeiro	Araújo	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9583	 Anna	Cléa	Ferreira	Dias	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9585	 Cássia	Regina	Souza	de	Queiroz	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9596	 Daianne	Maiara	Santos	Pereira	 Processos	Psicossociais	 Deferido

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Pós-graduação em Psicologia
Avenida José de Sá Maniçoba, sn, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205.

Telefone:(87) – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

9579	 Daniela	Cristina	Ribeiro	de	Lima	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9571	 Danielle	Azevedo	Torres	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9593	 Diego	Dias	Barrense	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9567	 Peralany	Passos	De	Oliveira	Borges	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Indeferido	 Currículo	lattes	ilegível	(item	4,	anexo	1)
9568	 Saulo	Barreto	Cunha	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Deferido
9570	 Francileide	Santana	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9573	 Phablo	Freire	Paiva	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9574	 Gittanha	Fadja	de	Oliveira	Nunes	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9576	 Maria	De	Lourdes	Leal	de	Lima	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9578	 Jennifer	Lee	Palmer	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Deferido
9580	 Eloi	da	Silva	Pereira	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Deferido

9582	 Lucas	Arcanjo	Cordeiro	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Indeferido
Não	anexou	comprovante	de

comparecimento	ao	segundo	turno	das
eleições	(item	7,	anexo	1)

9584	 Juciara	Karla	De	Souza	Lima	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9586	 Emanuela	de	Araujo	Nascimento	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Deferido
9587	 Martha	Maria	de	Souza	Guimarães	Cavalcanti	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9589	 Raiza	Sampaio	Figueiredo	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9590	 Kathigiane	Barbosa	Brito	Leal	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9591	 Rebeca	Cruz	Porto	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9592	 Stephanie	Maiane	Souza	Silva	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9595	 Rebeca	Soares	Machado	Lacerda	 Processos	Psicossociais	 Deferido
9598	 Lucas	Marques	Santos	 Processos	Cognitivos	e	Comportamentais	 Deferido

9599	 Jakson	Fagner	Lima	dos	Santos	 Processos	Psicossociais	 Indeferido	 Não	comprovou	quitação	com	as
obrigações	eleitorais	(item	7,	anexo	1)

9600	 Gustavo	Vasconcelos	Freire	 Processos	Psicossociais	 Indeferido	 Não	comprovou	quitação	com	as
obrigações	eleitorais	(item	7,	anexo	1)